
 

Tazminat alıp gittiler
FETÖ’nün yayın organlarında birçok yönetici, kuruma kayyum atanmadan hemen önceFETÖ’nün yayın organlarında birçok yönetici, kuruma kayyum atanmadan hemen önce
yüzbinlerce liralık tazminata kondu. Örgüt, ‘sıradan’ elemanların alacaklarını ise kayyumayüzbinlerce liralık tazminata kondu. Örgüt, ‘sıradan’ elemanların alacaklarını ise kayyuma
bıraktı. Eski Zaman Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ekrem Dumanlı, Abdülhamit Bilici, Bülentbıraktı. Eski Zaman Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ekrem Dumanlı, Abdülhamit Bilici, Bülent
Korucu, İdris Gürsoy ve Mehmet Kamış gibi kişilerin tazminatları ödenirken, emekliliği gelmişKorucu, İdris Gürsoy ve Mehmet Kamış gibi kişilerin tazminatları ödenirken, emekliliği gelmiş
ve aylar öncesinde dilekçesini veren birçok çalışanaysa tazminatları ödenmedi.ve aylar öncesinde dilekçesini veren birçok çalışanaysa tazminatları ödenmedi.
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FETÖ'nün en önemli yayın organlarından Zaman Gazetesi'nin kayyum atanmadan önceki üst düzey yöneticileri EkremFETÖ'nün en önemli yayın organlarından Zaman Gazetesi'nin kayyum atanmadan önceki üst düzey yöneticileri Ekrem
Dumanlı, Abdülhamit Bilici ve Mehmet Kamış.Dumanlı, Abdülhamit Bilici ve Mehmet Kamış.

  

 

Paralel örgüte bağlı Feza Gazetecilik AŞ'nin yayın organlarında çalışan birçok yöneticinin,
mahkemenin kayyum kararından hemen önce yüzbinlerce liraya konduğu tespit edildi. Edinilen
bilgiye göre Feza Gazetecilik AŞ bünyesinde faaliyet gösteren Zaman gazetesi ve Cihan Haber
Ajansı'nda üst düzey yöneticilik yapan 40 kişi, kurumlara kayyum atanmadan birkaç gün önce
tazminatlarını aldı. Eski Zaman Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ekrem Dumanlı, Abdülhamit
Bilici, Bülent Korucu, İdris Gürsoy ve Mehmet Kamış gibi kişilerin tazminatları ödenirken,
emekliliği gelmiş ve aylar öncesinde dilekçesini veren birçok çalışanaysa tazminatları
ödenmedi. Dumanlı'ya 295 bin 198 lira ödendiği, Dumanlı'dan sonra göreve gelen Abdülhamit
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ödenmedi. Dumanlı'ya 295 bin 198 lira ödendiği, Dumanlı'dan sonra göreve gelen Abdülhamit
Bilici'nin de kayyum atanmadan önce tazminatını aldığı kaydedildi. 298 bin 790 lira tazminat
aldığı belirtilen Bilici, 4 Mart 2016'da mahkeme kararıyla kayyum atandığında da görevini
sürdürdü.

İŞTE O RAKAMLAR

Zaman, Cihan ve Aksiyon'da üst düzey görev yapanların da tazminatlarını aldıkları öğrenilirken,
Cihan Haber Ajansı'nda direktör olarak görev yapan Yakup Şalvarcı 124 bin 447, Cihan Genel
Müdür Yardımcısı Mustafa Kılıç 112 bin 456, Direktör Güray Demir 142 bin, Cihan Genel Müdür
Yardımcısı Hakan İnce 188 bin, Genel Müdür Faruk Akkan 137 bin 695, eski Aksiyon Dergisi
Genel Yayın Yönetmeni ve Zaman yazarı Mehmet Kamış 138 bin 167, Zaman Gazetesi Ankara
Temsilcisi Mustafa Ünal 278 bin 823, Zaman Gazetesi Haber Müdürü Ali Akkuş 219 bin 342,
Zaman Gazetesi Ankara Temsilciliği muhasebe yöneticisi Erkan Sevsay 290 bin ve Fevzi Yazıcı
177 bin 383 lira tazminat aldı. Listede ayrıca farklı birimlerde editör, görsel yönetmen, tashihçi
olarak görev yapan birçok kişinin de aynı şekilde tazminatlarını aldıkları görüldü.

'Direnin' diyen gemiden tüydü

İsmini açıklamak istemeyen eski bir Zaman gazetesi çalışanı, “Öyle anlaşılıyor ki gemiyi en önce
kendilerini garantiye alan kaptanlar ve yardımcıları terk etmiş. Bu kişilerin ne kadar aldıkları
önemli değil. Muhtemelen tazminatları çok daha fazla tutardı ancak zaman zaman giriş-çıkış
yapıldığı için daha önce de kendilerine ödeme yapılmış olabilir. Fakat bundan çok daha önemli
olan şudur: Çalışma arkadaşlarını ortada bırakıp, paralarını alıp kaçtılar. Bizlere 'direnin'
diyenlerin nasıl ve neyin karşılığında direndiği açıktır. FETÖ, 'kayyum yöneticilere ödemez'
anlayışıyla tetikçilik yapanların tazminatlarını öderken, gazetenin farklı birimlerinde yıllardır
çalışan kişilerin yüklü tazminatlarını ise yeni yönetime yani kayyumlara bıraktı" diye konuştu.

Mehmet Kamış 138 bin TL, Abdülhamit Bilici 298 bin TL ve Ekrem Dumanlı 295 bin TL tazminat aldığı belirlendi.Mehmet Kamış 138 bin TL, Abdülhamit Bilici 298 bin TL ve Ekrem Dumanlı 295 bin TL tazminat aldığı belirlendi.
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#Fetö#Fetö #Paralel örgüt#Paralel örgüt #Feza Gazetecilik#Feza Gazetecilik #Zaman gazetesi#Zaman gazetesi
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
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